
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 грудня 2017 року м. Кривий Ріг                                 

 

 

⌐                                                      ¬ 

Про погодження проекту 

районного у місті бюджету 

на 2018 рік 

 

Розглянувши проект районного у місті бюджету на 2018 рік, відповідно 

до ст. 79, 61 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в України», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити проект районного у місті бюджету на 2018 рік і надати його 

на розгляд районній у місті раді. 

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті 

ради Шматковій Л. Г. доповісти на сесії районної у місті ради про проект 

районного у місті бюджету на 2018 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


